平成 29年3月22日

各  位

会社名 ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 阿多 親市

（コード番号  4726 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO 管理統括  長田 隆明

  （TEL 03-6892-3063）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年 6月 19日開催予定の第 29期定時株主総会に付議する取締

役候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏  名 現役職 新任・重任

阿多
あ た

 親市
しんいち

 代表取締役社長 重任

佐藤
さとう

 光
みつ

浩
ひろ

 取締役 重任

後藤
ごとう

 行
ゆき

正
まさ

 取締役 重任

眞柄
まがら

 泰利
やすとし

 略歴ご参照 新任

鈴木
すずき

 茂
しげ

男
お

 社外取締役 重任

宗像
むなかた

 義
よし

恵
え

 略歴ご参照 新任

※ 鈴木茂男氏および宗像義恵氏は、会社法第2条第15号に定める社外取締役候補者です。

２．新任取締役候補者の略歴等

氏  名 眞柄 泰利（まがら やすとし）

生年月日 昭和33年7月14日

略  歴 昭和57年6月 ㈱大沢商会入社

  昭和58年9月 日本ソフトバンク㈱（現ソフトバンクグループ㈱）入社

昭和60年9月 ㈱ジャストシステム入社

平成5年10月 日本マイクロソフト㈱入社

平成8年9月 同社デスクトップ製品統括部部長

平成12年9月 同社執行役 OEM 営業本部長

平成13年1月 同社取締役

平成18年7月 同社執行役専務

平成23年3月 サイバートラスト㈱ 取締役

平成24年7月 同社 代表取締役社長（現任）

平成27年10月 一般社団法人Project72 代表理事（現任）

平成28年4月 一般社団法人セキュアドローン協議会 理事（現任）

平成29年4月 一般社団法人セキュア IoTプラットフォーム協議会 理事（就任予定）

※ 本日現在、当社株式は保有しておりません。

氏  名 宗像 義恵（むなかた よしえ）

生年月日 昭和33年6月20日

略  歴 昭和54年4月 大日本印刷㈱入社

昭和58年12月 インテルジャパン㈱（現インテル㈱）入社

平成11年2月 同社コミュニケーション製品事業本部長

平成13年4月 同社社長室長 経営企画・政府渉外担当

平成16年2月 同社事業開発本部長

平成21年4月 同社取締役副社長

平成28年4月 インテル㈱ 顧問

平成28年10月 ビーグローブ㈱（B.Grove Inc.）設立 代表取締役（現任）

※ 本日現在、当社株式は保有しておりません。

３．退任予定取締役（平成29年6月19日付予定）

氏  名 現役職

長田
ながた

 隆
たか

明
あき

 取締役

青木
あおき

 克志
かつし

  取締役

三木
み き

 雄
たけ

信
のぶ

 社外取締役

  ※退任後、長田隆明は相談役に就任予定です。

以 上